SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT

BAN QUẢN LÝ RỪNG

PHÒNG HỘ  HỒNG LĨNH

Số:         /QĐ-PHHL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Lĩnh, ngày      tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự phỏng vấn xét tuyển

vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Ban Quản lý rừng

 phòng hộ Hồng Lĩnh năm 2023

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ RỪNG PHÒNG HỘ HỒNG LĨNH

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý  viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng

Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức,

thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Thông tư số 18/2020/TT-BNNPTNT ngày 28 tháng 12 năm 2020

của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Về  quy định mã số, tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức chuyên ngành khuyến nông,

chuyên ngành quản lý bảo vệ rừng;

Căn cứ Quyết định số 1307/QĐ-UBND ngày 08/6/2023 của UBND tỉnh về

việc phê chỉ tiêu, cơ cấu tuyển dụng viên chức năm 2023 (đợt 1); Văn bản số

1038/SNV-CCVC ngày 12/6/2023 của Sở Nội vụ V/v hướng dẫn tuyển dụng viên

chức năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 307/QĐ-SNN ngày 16/5/2019 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

Ban quản lý rừng phòng hộ Hồng Lĩnh;

Căn cứ Quyết định số 454/QĐ-SNN ngày 03/8/2023 của Sở Nông nghiệp

ban hành Kế hoạch tuyển dụng viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp

công lập thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 628/QĐ-SNN, ngày 19/9/2023 của Giám đốc Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên

chức Ban Quản lý rừng phòng hộ Hồng Lĩnh năm 2023;

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Ban

Quản lý rừng phòng hộ Hòng Lĩnh tại Báo cáo số 03/BC-HĐTDVC ngày

27/9/2023 và phòng Hành chính – Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự phỏng vấn xét

tuyển vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Ban Quản lý rừng phòng

hộ Hồng Lĩnh năm 2023, gồm 05 người (Có Danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Ban Quản

lý rừng phòng hộ Hồng Linh năm 2023 chủ trì, phối hợp phòng Hành chính-

Tổng hợp và các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan tham mưu Trưởng ban quản

lý rừng phòng hộ Hồng Lĩnh tổ chức kỳ tuyển dụng viên chức theo đúng quy

định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Phòng Hành chính - Tổng hợp, Hội đồng tuyển dụng viên chức vào làm

việc tại Ban Quản lý rừng phòng hộ Hồng Lĩnh năm 2023, Thủ trưởng  các cơ

quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;(để báo cáo)

- Phòng TCCB Sở NN;

- Ban Giám sát;

- Hội đồng TDVC rừng PH Hồng Lĩnh;

- Lưu: VT, HCTH.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Phi Quỳnh

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT

BAN QUẢN LÝ RỪNG

 PHÒNG HỘ HỒNG LĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Thí sinh đủ điều kiện tham gia phỏng vấn xét tuyển vòng 2, kỳ tuyển dụng

viên chức vào làm việc tại Ban quản lý rừng PH Hồng Lĩnh năm 2023.
 (Kèm theo Quyết định số        /QĐ-PHHL ngày 29/9/2023 của Trưởng ban

Ban Quản lý rừng phòng hộ Hồng Lĩnh)

TT Họ tên
Năm

sinh

Giới

tính

Trình độ chuyên môn

Ưu tiên Chuyên

môn

Tin học Ngoại ngữ

I Vị trí: Quản lý bảo vệ rừng (Hạng III)

1 Nguyễn Tiến Cường 01/11/1995 Nam

Kỷ sư

Quản lý

tài

nguyên

rừng

Ứng dụng

CNTT cơ

bản

Chứng chỉ  tiếng

Anh trình độ B

2 Hồ Sỹ Hanh 15/3/1988 Nam

Kỷ sư

Lâm

nghiệp

Ứng dụng

CNTT cơ

bản

Giấy chứng

nhận tiếng Anh

trình độ B

3 Hồ Sỹ Ký 04/4/1979 Nam

Kỷ sư

Lâm

nghiệp

Ứng dụng

CNTT cơ

bản

Giấy chứng

nhận tiếng Anh

trình độ B

4 Phan Trọng Oánh 08/6/1994 Nam
Kỷ sư

Lâm sinh

Ứng dụng

CNTT cơ

bản

Chứng chỉ  tiếng

Anh trình độ B

II Vị trí: Văn thư (Hạng III)

1 Phan Thị Tâm 25/4/1981 Nữ

-Cử nhân

Quản trị

kinh

doanh.

- Chứng

chỉ

Nghiệp

vụ Văn

thư –Lưu

trữ

Có Cha đẻ

là người bị

nhiễm

chất độc

hóa học

trong

chiến

tranh,

đang được

hưởng trợ

cấp của

nhà nước.

 Tổng số cả 02 vị trí: có 05 người

                                 BAN QUẢN LÝ RỪNG PHÒNG HỘ HỒNG LĨNH

		2023-09-29T07:40:22+0700

		2023-09-29T07:42:07+0700

		2023-09-29T07:42:08+0700

		2023-09-29T07:42:08+0700